[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2251/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal providenciar instalação e/ou substituição de placas de denominação no Bairro Jardim Batagim.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que, por intermédio do Setor competente, seja providenciado a instalação e/ou substituição de placas de denominação onde inexiste no Bairro Jardim Batagim.
Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes da localidade, onde solicitaram minha intermediação junto ao setor competente da prefeitura para que sejam instaladas placas de denominação onde inexistem no bairro acima citado.

Por entender que essas placas são de grande valia, peço que sejam instaladas onde não exista e que sejam trocadas onde estão danificadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Março de 2.018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 3558/2018 - 16/03/2018 12:25